様式第５号（第７条関係）

墓地使用権名義変更申請書

令和 ○年 ○月○○日

妹背牛町長  様

申請人 住所  札幌市中央区南一条西１丁目

氏名  札幌 太郎         印

（前使用者との続柄  子   ）

 下記のとおり名義を変更したいので、許可下さるよう申請いたします。

墓地の所在

      妹背牛  墓地   イ 区  １１９ 番

前使用者

住所 妹背牛町○○○○

氏名 札 幌 一 郎

変更後の使用者

住所

   札幌市中央区南一条西１丁目

電話番号 011-111-1111

氏名 札 幌 太 郎

変更の理由
例として：前使用者が死亡のため

※変更手続き完了後、変更後の使用者宛に墓地使用許可書を郵送いたします。

記 載 例